SE RESUELVE:

Artículo 1.- Modificar el Anexo II de la Resolución Directoral N° 5421-2023-MINCETUR/VMT/DGJCMT, 
el mismo que forma parte integrante de la presente Resolución; quedando la empresa CORPORACION 
TURISTICA PERUANA S.A.C. autorizada a explotar Tres mil Ciento noventa y siete (3197) Memorias de 
solo lectura en la sala de juegos “ATLANTIC CITY”, ubicada en la Av. Larco Nº 701 y Av. Benavides Nº 400, 
distrito de Miraflores, provincia y departamento de Lima.

Artículo 2.- La Dirección General de Juegos de Casino y Máquinas Tragamonedas en aplicación del